
a) te kere zotesi te plote per te vepruar; 

b) te jete ne kushte shendeiesore qe e lejojne te kryeje detyren: 

c) te rnosjete i denuar me vendim te Iormes se prere per kryerjen e veprave penale: 

d) te mos keie ndaj tij rnasa disipJinore qe nuk jane shuar; 

e) re dernonstroje vlera te larta te etikes. sjelljes dhe komunikirnit; 

Aplikanti duhet Le plotesoje kriteret e pergjithshrne si vijon: 

1. Kriteret e pergj ithshme dhe kriteret e posacme 

Shkolla Teknike Elektrike"Gjergj CancoTirane.ju njofton krijimin c vendit te lire per pozicionin: 

• Nendrejtor qe mbulon kulturen e pergjithshrne. 

Ne zbatirn te ligit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesirnit": te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 554, 
date 3I.7.2019, "Per krij imin, rnenyren e organizirnit dhe funksionimit te te Agjencise Kornbetare 
te punesimit dhe aftesive"; te udhezimit nr.J4. elate 27.5.202 I, "Per menyrcn e organizirnit dhe 
veprirntarine e ofrueseve publike te arsirnit dhe forrnimit profcsional", 

DREJTORTSE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 

DREJTORISE SE MARitDHENIEVE ME PUBLTKUN 

AGJENCTSE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Njoftim per vend te lire Lend a: 

Tirane. me I 6.10.2023 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA TEKNIKE ELEKTRIKE "GJERGJ CANCO" 



2. Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire, 
duhet te perfshije: 

a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-ne); 
c) karten e identitetit; 
cl) diplornen; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumenracion tjeter qe verteton kualifikirnet. trajnirnet apo te tjera te perrnendura ne 

CV; 
g) cetifikaren ose deshmine per nivelin e njohurivc ne teknologjine e informacionit; 
h) vertetimin e gjendjes shendetesore; 
i) vertetimin e gjendjes gjyqesore; 
j) vertetirnin nga punedhenesi i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi 
k) Le pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes te rneparshem. 
3. Te gj itha doku menrer duh et te jene origj inale ose kopjo te noterizuara te tyre. 

Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jcne te pcrkthyera dhc te noterizuara. 

4. Dokumentet e aplikirnit dorezohen ne zyren e protokollit Le shkolles, brenda dates 15_ ) 0 JD l ] 
2023. 

a) tc kete diplome te studirneve universitare te.nivelit "Master i shkencave" (ose re. 
barasvlershme) ne fushen e edukimit; 

b) le kete te pakten kategorine "Mesues i kual i fikuar"; 

c) te kete punuar te pakten 5 vjet ne arsim: 

d) tc jete vleresuar te pakten "Mire" ne provirnin e kualifikimit; 

e) te njohe dhe te perdore teknologjine e inforrnacionit 

Dokurnentet e aplikimit 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 

f) te dernonstroje aftesi te organizimit dhc planifikirnit strategjik, aftes] analitike per zgjidhjen e 
problerneve; 

g) te demonstroje aftesi drejtuese, te punes ne grup dhc motivirnir. 


	image_004(4).pdf (p.4)

